Seizoensoverzicht B.C. Boekoel 2019 - 2020

Hoogste partij moyenne
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Frank Hendrickx
Peter Poeth

Ben Hendrickx
Paul Hansen

Wiel Koch

Ton Creemers
Antoine Vergoossen
Frans Fermont
Wiel Koch

Herm Derix

Hein Heuts

Ruud Peters

Frans Hinssen

Ben Hendrickx
Sjeng Schaefer
Pieter Vintcent
Frank Hendrickx
Herman Gommans
Wiel Linssen

Joep Beckers

Ger Wijnands
Leon Damen

Joop Beckers

Louis Thissen

Jac van Melis
Maan Clumpkens
Twan Walstock
John Geraedts
Antoine Vergoossen
Nick Vervoort

Jan Dwarswaard
Maan Clumpkens
Piet Reefs

Jo Hendrickx

Jan Fusers

Theo Verstegen
Piet Maessen
Ricardo Siegemund

Spelsoort:
kader 38/2

kader 38/2

kader 38/2

kader 57/2

kader 38/2

kader 38/2

kader 38/2

kader 38/2
bandstoten (sen.)
libre (senioren)
libre (senioren)
kader 38/2

libre (senioren)
bandstoten (sen.)
libre (senioren)
libre (senioren)
bandstoten (sen.)
libre

libre (senioren)
libre (senioren)
libre

libre

libre (senioren)
libre

libre

libre (senioren)
libre

libre

bandstoten (sen.)
libre

libre (senioren)
libre

libre (senioren)
libre (senioren)
libre

libre (senioren)
libre (senioren)
libre

Bijgewerkt t/m 13 maart 2020

Moyenne:
40,00
17,85
14,44
13,50
12,50
12,27

6,66
5,40
5,00
4,80
4,66
4,00
3,33
3,25
3,18
2,95
2,84
2,77
2,61
2,50
2,50
2,20
2,17
1,95
1,85
1,80
1,75
1,33
1,21
1,14
0,91
0,83
0,80
0,79
0,74
0,71
0,65
0,54
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Hoogste serie
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Frank Hendrickx
Peter Poeth

Wiel Koch

Paul Hansen
Frans Fermont
Ton Creemers
Ben Hendrickx
Herm Derix
Antoine Vergoossen
Hein Heuts

Wiel Koch

Sjeng Schaefer
Frans Hinssen
Herman Gommans
Pieter Vintcent
Joep Beckers

Ben Hendrickx
Jac van Melis
Ruud Peters
Joop Beckers
Wiel Linssen
Louis Thissen
Nick Vervoort
Ger Wijnands
Leon Damen
Twan Walstock
Maan Clumpkens
Piet Reefs

29 Frank Hendrickx

30 Theo Verstegen

31 John Geraedts

32 Antoine Vergoossen
33 Jo Hendrickx

34 Jan Fusers

35 Jan Dwarswaard

36 Piet Maessen

37 Maan Clumpkens
38 Ricardo Siegemund

Spelsoort:
kader 38/2

kader 38/2

kader 38/2

kader 57/2

kader 38/2

kader 38/2

kader 38/2

libre (senioren)
kader 38/2

libre (senioren)
bandstoten (sen.)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre

libre (senioren)
libre (senioren)
bandstoten (sen.)
libre

kader 38/2

libre (senioren)
libre (senioren)
libre

libre

libre

libre

libre

libre (senioren)
libre (senioren)
bandstoten (sen.)
libre (senioren)
libre

bandstoten (sen.)
libre (senioren)
libre

libre (senioren)
libre (senioren)
libre

libre

Bijgewerkt t/m 13 maart 2020

Hoogste serie:

120
80
54
50
49
47
40
31
27
26
23
22
18
15
15
14
13
13
13
12
11
10
10
10
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Hoogste winst percentage
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Ruud Peters

Ger Wijnands
Joep Beckers
Peter Poeth

Frank Hendrickx
Herman Gommans
Paul Hansen

Wiel Linssen

Herm Derix

Frans Hinssen
Wiel Koch

Jo Hendrickx
Pieter Vintcent
Maan Clumpkens
Hein Heuts
Antoine Vergoossen
Sjeng Schaefer
Ben Hendrickx
Twan Walstock
Theo Verstegen
John Geraedts
Joop Beckers

Wiel Koch

Ben Hendrickx

Jac van Melis
Louis Thissen

Jan Fusers

Ton Creemers
Nick Vervoort

Piet Maessen

Leon Damen

Jan Dwarswaard
Piet Reefs

Frans Fermont
Maan Clumpkens
Ricardo Siegemund
Frank Hendrickx
Antoine Vergoossen

Spelsoort:
kader 38/2

libre

libre (senioren)
kader 38/2

kader 38/2

libre

kader 57/2

libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
kader 38/2

libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
kader 38/2

libre (senioren)
bandstoten (sen.)
libre

libre (senioren)
libre

libre (senioren)
bandstoten (sen.)
kader 38/2

libre

libre

libre

kader 38/2

libre

libre (senioren)
libre

libre (senioren)
libre (senioren)
kader 38/2

libre

libre

bandstoten (sen.)
bandstoten (sen.)

Bijgewerkt t/m 13 maart 2020

Aantal Match Winst
westrijden: punten: percentage:
6 10 83,33%
18 29 80,56%
15 24 80,00%
19 30 78,95%
20 31 77,50%
18 25 69,44%
6 8 66,67%
19 25 65,79%
17 22 64,71%
19 24 63,16%
17 21 61,76%
13 16 61,54%
18 20 55,56%
19 20 52,63%
18 18 50,00%
18 18 50,00%
8 8 50,00%
3 3 50,00%
18 16 44,44%
18 16 44,44%
18 16 44,44%
17 15 44,12%
16 13 40,63%
19 15 39,47%
18 14 38,89%
18 14 38,89%
13 10 38,46%
8 6 37,50%
8 6 37,50%
3 2 33,33%
17 11 32,35%
17 10 29,41%
6 2 16,67%
7 2 14,29%
1 0 0,00%
1 0 0,00%
1 0 0,00%
1 0 0,00%
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Hoogste actuele moyenne
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Frank Hendrickx
Paul Hansen

Peter Poeth

Ton Creemers

Ben Hendrickx
Wiel Koch

Frans Fermont
Herm Derix

Ruud Peters
Antoine Vergoossen
Frank Hendrickx
Ben Hendrickx
Wiel Koch

Sjeng Schaefer
Hein Heuts

Joep Beckers
Pieter Vintcent
Frans Hinssen

Ger Wijnands

Wiel Linssen
Herman Gommans
Joop Beckers

Jac van Melis

Leon Damen
Antoine Vergoossen
Maan Clumpkens
Louis Thissen

Nick Vervoort
John Geraedts
Maan Clumpkens
Twan Walstock
Jan Dwarswaard
Piet Maessen

Piet Reefs

Ricardo Siegemund
Jan Fusers

Jo Hendrickx

Theo Verstegen

Spelsoort:
kader 38/2

kader 57/2
kader 38/2
kader 38/2
kader 38/2
kader 38/2
kader 38/2
libre (senioren)
kader 38/2
kader 38/2

bandstoten (sen.)
bandstoten (sen.)
bandstoten (sen.)

libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre
libre (senioren)
libre
libre (senioren)
libre
libre

bandstoten (sen.)

libre (senioren)
libre
libre
libre
libre
libre
libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre
libre
libre (senioren)
libre (senioren)

Aantal

westrijden: Moyenne:
20 14,94
6 9,38
19 7,95
8 7,71
19 7,07
17 6,64
7 3,81
17 3,64
6 3,55
18 3,43
1 2,84
3 2,62
16 2,49
8 2,47
18 2,40
15 1,95
18 1,90
19 1,74
18 1,60
19 1,58
18 1,55
17 1,42
18 1,30
17 1,26
1 1,21
19 1,06
18 0,98
8 0,88
18 0,86
1 0,83
18 0,75
17 0,65
3 0,58
6 0,56
1 0,54
13 0,47
13 0,47
18 0,46



BOEKOEL 1
Ben Hendrickx
Peter Poeth
Wiel Koch

BOEKOEL 2

Frank Hendrickx
Paul Hansen
Antoine Vergoossen
Ton Creemers
Frans Fermont
Ruud Peters

BOEKOEL 3
Leon Damen
Herman Gommans
Ger Wijnands
John Geraedts

BOEKOEL 4
Jac van Melis
Louis Thissen
Twan Walstock
Jan Flsers

BOEKOEL 5
Wiel Koch
Herm Derix
Hein Heuts
Frans Hinssen

BOEKOEL 6
Pieter Vintcent
Joep Beckers
Wiel Linssen
Jan Dwarswaard

BOEKOEL 7
Joop Beckers
Maan Clumpkens
Piet Reefs

Theo Verstegen
Jo Hendrickx

Invallers

Nick Vervoort

Maan Clumpkens
Sjeng Schaefer

Piet Maessen
Ricardo Siegemund
Ben Hendrickx
Frank Hendrickx
Antoine Vergoossen

B.C. BOEKOEL Competitie 2019 - 2020

Spelsoort

kader 38/2
kader 38/2
kader 38/2

kader 38/2
kader 57/2
kader 38/2
kader 38/2
kader 38/2
kader 38/2

libre
libre
libre
libre

libre
libre
libre
libre

bandstoten (sen.)

libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)

libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)

libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)
libre (senioren)

libre
libre
libre (senioren)
libre (senioren)
libre

bandstoten (sen.)
bandstoten (sen.)
bandstoten (sen.)

Aantal
wedstr.

19
19
17

17
18
18
18

18
18
18
13

18
15
19
17

17
19

18
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Hoogste
serie

40
80
54

120
50
27
47
49
13

10
15
10

13
10

23
31
26
18

15
14
11

Hoogste
partij moy.

14,44
17,85
12,50

40,00
13,50
6,66
12,27
5,40
4,00

2,20
2,77
2,50
1,33

1,85
1,95
1,75
0,74

5,00
4,80
4,66
3,33

2,95
2,50
2,61
0,91

2,17
1,80
0,80
0,71
0,79

1,14
0,83
3,18
0,65
0,54
3,25
2,84
1,21

Actueel
moyenne

7,07
7,95
6,64

14,94
9,38
3,43
7,71
3,81
3,55

1,26
1,55
1,60
0,86

1,30
0,98
0,75
0,47

2,49
3,64
2,40
1,74

1,90
1,95
1,58
0,65

1,42
1,06
0,56
0,46
0,47

0,88
0,83
2,47
0,58
0,54
2,62
2,84
1,21

Procentueel
actueel
moyenne

90%
107%
92%

102%
112%
96%
96%
69%
101%

82%
108%
114%
102%

103%
94%
99%

100%

112%
106%
99%
97%

97%
108%
105%

89%

97%
100%
81%
96%
102%

110%
78%
110%
97%
90%
105%
81%
61%

Aantal
match
punten

15
30
21

31

18

»

10

11
25
29
16

14
14
16
10

13
22
18
24

20
24
25
10

15
20

16
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Procentueel
match punten

39%
79%
62%

78%
67%
50%
38%
14%
83%

32%
69%
81%
44%

39%
39%
44%
38%

41%
65%
50%
63%

56%
80%
66%
29%

44%
53%
17%
44%
62%

38%
0%
50%
33%
0%
50%
0%
0%



